BLOO1000 Marine Engine Oil 2-Stroke Detroit Diesel
SAE 40

Versiune Document: 21 apr. 2024
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Descriere Uleiul de motorin 2 timpi Detroit Diesel SAE 40 a fost creat pentru a fi utilizat la
motoarele in 2 timpi Diesel Detroit, care functioneaza in conditii meteorologice grele, cu
o limita de cenusa sulfatata de 0,8%.

Acest tip de ulei nu este recomandat atunci cand se utilizeaza combustibil cu un continut
de sulf mai mare de 0,5%.

Acest ulei in 2 timpi este utilizat in Detroit Diesel Seria 53, 71, 92 si 149 in domeniul
transportului, al industriei si al traficului rutier.

Potrivit specificatiilor API CD-Il / CF / CF-2
Detroit Diesel 7SE270
Unitdti de Tmpachetare NR. ART. VOLUM ELEMENTE PER ELEMENTE PER
UNITATE PALET
BLO01005 5L 4 112
BL001020 20L 1 30
BL0O01060 60 L 1 6
BL0O01205 205 L 1 2
BL0O01999 1000 L 1 -
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Analize standard

TEST

Density la 15°C

Viscosity

SAE

Kinematic Viscosity la 40°C
Kinematic Viscosity la 100°C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number
Sulphated Ash

VALOARE

0.897
SAE 40
40

138
14

98

225
-15

5.9

0.8

kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

METHOD

Aceste caracteristici sunt tipice pentru productia actuald. Pot aparea variatii in aceste

caracteristici.

Pagina 2/2

MPM International Oil Company B.V.
Numadr Fax: +31 (0)15 - 251 40 31

Cyclotronweg 1
info@mpmoil.nl

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl



